
                      АДМИНИСТРАЦИЯ МУЧКАПСКОГО РАЙОНА 

                  ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
 

 

    21.02.2022                                    р.п. Мучкапский               №80 
 
 
 

О признании утратившими силу отдельных  

 постановлений администрации района 
 
 

В целях приведения нормативных актов района в соответствие с 

действующим законодательством, администрация Мучкапского района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  
1. Признать утратившим силу постановление администрации 

Мучкапского района от 19.03.2021 № 69 «Об утверждении Программы 

профилактики нарушений обязательных требований, требований, 

установленных муниципальными правовыми актами по организации и 

осуществлению муниципального земельного контроля на 2021 год и 

планируемый период 2022-2023 годов». 

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день 

после его официального опубликования. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мучкапские 

новости», разместить  на  сайте сетевого издания «Региональное  

информационное агентство «ТОП 68» (www.top68.ru) и на  официальном сайте 

администрации Мучкапского района. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района Ж.В. Гущину. 
 
 
 
 
 
 
Первый заместитель 

главы администрации района                                                                 Ю.В.Немцов 

 

 
 

 

Гущина 

Жанна Викторовна 

8(47546) 3 16 38 

http://www.top68.ru/

